VI. Pie XII A. Hitler (minute de lettre)

Minute dactylogr. d'une lettre préparée par la Segreteria dei Brevi ai Principi avec des
corrections autographes de Pie XII (nr. 3950/39: A.E.S. Germania 749)

Vatican, 6 mars 1939
Annonce de l' élection du Pape et meux.

Illustri et Honorabili Viro Adolpho Hitler Supremo Germaniae
Moderatori Eidemque Cancellario.'

Pius PP. XII.
Illustris et Honorabilis Vir, salutem ac prosperitatem.
Per legitima Purpuratorum Ecclesiae Patrum suffragia ad Summi

Pontificatus cathedram evecti, consentaneum ducimus id in officii
Nostri partibus ponere, ut Tecum electionis huius Nostrae nuntium
communicemus. Ac cupimus Te certiorem facere, in ipso Pontificatus
Nostri exordio, Germanorum gentem Tuis curis concreditam impen-
sissima Nos benevolentia prosequi, eiusque felicitatem veri nominis,
quae Religione fovetur ac solidatur, ab. Omnipotenti Deo paterno
Nos animo precari. Annos non paucos grato recordantes animo, qui-
bus Romani Pontificisb personam apud vos gerentes, quidquid facere
datum est, libenter egimus ut mutua consensione atque adiutrice opera
Ecclesiae Civitatisque rationes, summa cum utriusque partis utilitate
compositae, proveherentur, id vel in praesens assequi tam vehementer
optamus, quam pro officii conscientia possumus. Ac fore confidimus
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' Alors chanoine a Munich.

NOTE DU SECRETARIAT PRIVE

ut huiusmodi optata Nostra, quae cum Germanorum gentis bono et
auctioribus cuiusvis ordinis incrementis tantopere cohaerent, caelesti
opitulante Numine, ad rem feliciter deducantur.

Interea vero, lectissima quaeque ominati, Tibi Tuisque omnibus,
Illustris et Honorabilis Vir, caelestia munera atque auxilia a Deo
Optimo Maximo suppliciter rogamus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VI mensis Martii,
anno MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri primo.

VII. Note du Secrétariat privé de Pie XII

Original dactylogr. (A.E.S. carte Pio XII) sans date, &rite entre les deux conferences,

Vatican, 7 (ou 8) mars 1939

Le courrier. Signe de dispositions pacifiques. Etat de l'enseignement religieux.
Service religieux dans les camps. Petits séminaires. Apostolat extraordinaire. Action
catholique. Apostasies.

Zweite Konferenz des Heiligen Vaters mit den deutschen Kardinälen
g. Wiz 1939. Zu behandelnde Punkte.

t. Eine technische Frage: der Kurierdienst zwischen dem Hl.
Stuhl und den deutschen Bischöfen. Es liegen zwei Vorschläge vor.

Der Hl. Stuhl sendet periodisch (alle Monate oder alle zwei
Monate eine diplomatische Persönlichkeit, mit der die Hochwurdigsten
Bischöfe Fragen besprechen und der sie auch schriftliches Material
nach Rom mitgeben können. Die Route wäre in diesem Falle etwa:
Rom, Wien, MUnchen, Freiburg, Köln, Berlin, Breslau, Rom (tiber
Wien oder Munchen. (Gutachten Mons. Neuhäusler 1)